
  

UCHWAŁA NR XII/186/2019 

RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 5 września 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Witnica 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 

poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2019r., poz. 1148) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Witnica, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Witnica na okres od 

1 września 2019 roku. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Artur Stojanowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 9 września 2019 r.

Poz. 2418



Załącznik 

do uchwały Nr XII/186/2019 

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 5 września 2019r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Witnica, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Witnica, od dnia 1 września 

2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły 

1. 

Szkoła Podstawowa  

im. Orła Białego 

w Kamieniu Wielkim 

Siedziba szkoły: 

ul. Kościelna 1, 

Kamień Wielki, 

66 – 460 Witnica 

1) Kamień Wielki 

2) Mościce 

3) Mościczki 

2. 

Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Ludzi Pojednania 

w Witnicy 

w Zespole Szkół 

Samorządowych  

w Witnicy 

Siedziba szkoły: 

ul. Plac Wolności 7, 

66 – 460 Witnica 

1) Białczyk 

2) Mosina 

3) Witnica – ulice: 

Akacjowa, Maja, Azaliowa, 

Czereśniowa, Czerwonych Maków, 

Droga Jana Pawła II, Gorzowska, 

Granitowa, Jagodowa, Kolejowa, 

Konopnickiej, Księdza Józefa 

Bielaka, Łąkowa, Maszynowa, 

Moniuszki, Ogrodowa, Osiedle 

Południowe, Papiernicza, Parkowa, 

·Plac Andrzeja Zabłockiego, Plac 

Wolności, Pocztowa, Poprzeczna, 

Przemysłowa, Rybacka, Siewna, 

Słoneczna, Spedycyjna, Spokojna, 

Stalowa, Ścieżka Rybacka, Świętego 

Jerzego, Transportowa, Usługowa, 

Wędkarska, Wielka, Wierzbowa, 

Wiśniowa, Wodna, Wojska 

Polskiego, Zaułek Kościelny, Zaułek 

Wodny. 

3. 

Szkoła Podstawowa nr 2 

im. Józefa Wybickiego 

w Witnicy 

w Zespole Szkolno – 

Przedszkolnym  

w Witnicy 

Siedziba szkoły: 

ul. Wiosny Ludów 14,  

66 – 460 Witnica 

1) Białcz 

2) Nowe Dzieduszyce 

3) Sosny 

4) Stare Dzieduszyce 

5) Tarnówek 

6) Witnica – ulice: 

Bajkowa, Bociania, Cegielniana, 

Cmentarna, Dębowa, Droga Polna, 

Energetyków, Fabryczna, Fiołkowa, 

Gajowa, Gołębia, Jastrzębia, 

Kasztanowa, Komisji Edukacji 

Narodowej, Końcowa, Kostrzyńska, 

Kosynierów Mirosławskich, 

Kościuszki, Krucza, Krótka, 

Kukułcza, Leśna, Liliowa, Lisia, 

Łabędzia, Łowiecka, Myśliwska, 

Orla, Orła Bielika, Osadników, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2418



Osiedle Zachodnie, Piaskowa, Potok, 

Ptasia, Repatriantów, Rolna, Różana, 

Sikorskiego, Słowicza, Sokola, 

Sosnowa, Sowia, Sportowa, 

Starzyńskiego, Strusia, Strzelecka, 

Szkolna, Świerkowa, Towarowa, 

Traugutta, Tulipanowa, Wesoła, 

Wilcza, Wiosny Ludów, Wysockiego, 

Zacisze, Zielna, Zaułek Kowalski, 

Zaułek Polny, Żaków, Żonkilowa, 

Żurawia, Żwirowa. 

4. 
Szkoła Podstawowa  

w Dąbroszynie 

Siedziba szkoły: 

Dąbroszyn 22,  

66 – 460 Witnica 

1) Dąbroszyn 

2) Kamień Mały 

3) Krześniczka 

5. 

Szkoła Podstawowa  

w Nowinach Wielkich  

w Zespole Edukacyjnym 

w Nowinach Wielkich 

Siedziba szkoły: 

ul. Wiejska 26,  

Nowiny Wielkie,  

66 – 460 Witnica 

1) Boguszyniec 

2) Kłopotowo 

3) Nowiny Wielkie 

4) Oksza 

5) Pyrzany 

6) Świerkocin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2418


		2019-09-09T13:51:03+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




